
.

PRZYGOTUJ  
się na SEZON!

ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE 
i uzyskaj 

10% RABATU na oryginalne
 części zamienne SaMASZ

Czas trwania promocji – do końca marca 2024. 
Rabat obowiązuje na wszystkie 

części zamienne SaMASZ.



CZĘŚCI  
ZAMIENNE  
DO KOSIAREK  
DYSKOWYCH

ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE i uzyskaj 10% RABATU 
na oryginalne części zamienne SaMASZ

Czas trwania promocji – do końca marca 2024. Rabat obowiązuje na wszystkie części zamienne SaMASZ. 

BIJAK 
SPAWANY DYSK GUMA 

CZYSZCZĄCA
PAS  

ZĘBATY
NAKŁADKA 
ŚCIERALNA

NÓŻ OBSADA 
NOŻA

PASEK 
KLINOWY

PIASTA 
DOLNA

TRZYMAK 
NOŻOWY

*Zdjęcia maszyn i części są poglądowe i nie muszą przedstawiać maszyny klienta i występujących w niej części

BIJAK SPAWANY
DYSK

GUMA CZYSZCZĄCA

NAKŁADKA ŚCIERALNA

NÓŻ

OBSADA NOŻA

PIASTA DOLNA
TRZYMAK NOŻOWY

https://www.samasz.pl/doc/cz%C4%99%C5%9Bci/sprzeda%C5%BC-cz%C4%99%C5%9Bci-zamiennych


POLSKA, 16 - 060 Zabłudów, ul. Trawiasta 1
tel. (+48) 85 664 70 31,     www.samsz.com

SYMBOL/TYPE

WERSJA
/VERSION

NR SERYJNY/SERIAL NO.

ROK PRODUKCJI
/YEAR OF PRODUCTION

MASA/WEIGHT
MADE IN POLAND

ROK MODELOWY
/MODEL YEAR

 kg

SAMBA

2023 1

53464

FORMULARZ ZAMÓWIENIA CZĘŚCI DO KOSIAREK DYSKOWYCH

Lp. Część Numer katalogowy Ilość

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORMULARZ ZAMÓWIENIA - DANE KLIENT/MASZYNA

Imię: Nazwisko:

Nr telefonu: Adres:

E-mail: NIP:

Dane Dilera:

Model maszyny: Wersja:

Rok produkcji: Nr seryjny:



CZĘŚCI ZAMIENNE 
DO KOSIAREK  
BĘBNOWYCH

TALERZ TRZYMAK 
NOŻOWY

TULEJA  
ŚLIZGOWA

WAŁ  
PIONOWY

KOSTKA 
BEZPIECZNIKA NÓŻ PASEK 

KLINOWY

KOSTKA BEZPIECZNIKA

NÓŻ

PASEK KLINOWY

TALERZ

TRZYMAK NOŻOWY

TULEJA ŚLIZGOWA

WAŁ PIONOWY

*Zdjęcia maszyn i części są poglądowe i nie muszą przedstawiać maszyny klienta i występujących w niej części

ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE i uzyskaj 10% RABATU 
na oryginalne części zamienne SaMASZ

Czas trwania promocji – do końca marca 2024. Rabat obowiązuje na wszystkie części zamienne SaMASZ. 

http://https://www.samasz.pl/doc/cz%C4%99%C5%9Bci/sprzeda%C5%BC-cz%C4%99%C5%9Bci-zamiennych
https://www.samasz.pl/doc/cz%C4%99%C5%9Bci/sprzeda%C5%BC-cz%C4%99%C5%9Bci-zamiennych


POLSKA, 16 - 060 Zabłudów, ul. Trawiasta 1
tel. (+48) 85 664 70 31,     www.samsz.com

SYMBOL/TYPE

WERSJA
/VERSION

NR SERYJNY/SERIAL NO.

ROK PRODUKCJI
/YEAR OF PRODUCTION

MASA/WEIGHT
MADE IN POLAND

ROK MODELOWY
/MODEL YEAR

 kg

Z 010 

2023 1

53464

FORMULARZ ZAMÓWIENIA CZĘŚCI DO KOSIAREK BĘBNOWYCH

Lp. Część Numer katalogowy Ilość

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORMULARZ ZAMÓWIENIA - DANE KLIENT/MASZYNA

Imię: Nazwisko:

Nr telefonu: Adres:

E-mail: NIP:

Dane Dilera:

Model maszyny: Wersja:

Rok produkcji: Nr seryjny:



BLOKADA PALCAPALEC SPRĘŻYSTY

MOCOWANIE RAMIENIA

ZABEZPIECZENIE PALCA

RAMIĘ GRABIĄCE

BLOKADA  
PALCA

PALEC  
SPRĘŻYSTY

RAMIĘ ZABEZPIECZENIE  
PALCA

BLOKADA  
PALCA

MOCOWANIE  
RAMIENIA

PALEC  
SPRĘŻYSTY

RAMIĘ  
GRABIĄCE

ZABEZPIECZENIE  
PALCA

BLOKADA PALCA

PALEC SPRĘŻYSTY

RAMIĘ

ZABEZPIECZENIE PALCA

CZĘŚCI  
ZAMIENNE

DO PRZETRZĄSACZY  
I ZGRABIAREK

*Zdjęcia maszyn i części są poglądowe i nie muszą przedstawiać maszyny klienta i występujących w niej części

ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE i uzyskaj 10% RABATU 
na oryginalne części zamienne SaMASZ

Czas trwania promocji – do końca marca 2024. Rabat obowiązuje na wszystkie części zamienne SaMASZ. 

http://https://www.samasz.pl/doc/cz%C4%99%C5%9Bci/sprzeda%C5%BC-cz%C4%99%C5%9Bci-zamiennych
https://www.samasz.pl/doc/cz%C4%99%C5%9Bci/sprzeda%C5%BC-cz%C4%99%C5%9Bci-zamiennych


POLSKA, 16 - 060 Zabłudów, ul. Trawiasta 1
tel. (+48) 85 664 70 31,     www.samsz.com

SYMBOL/TYPE

WERSJA
/VERSION

NR SERYJNY/SERIAL NO.

ROK PRODUKCJI
/YEAR OF PRODUCTION

MASA/WEIGHT
MADE IN POLAND

ROK MODELOWY
/MODEL YEAR

 kg

2023 1

53464P12-1330 T

FORMULARZ ZAMÓWIENIA CZĘŚCI DO PRZETRZĄSACZY I ZGRABIAREK

Lp. Część Numer katalogowy Ilość

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORMULARZ ZAMÓWIENIA - DANE KLIENT/MASZYNA

Imię: Nazwisko:

Nr telefonu: Adres:

E-mail: NIP:

Dane Dilera:

Model maszyny: Wersja:

Rok produkcji: Nr seryjny:



CZĘŚCI  
ZAMIENNE
DO KOSIAREK
BIJAKOWYCH

BLOKADA  
PALCA

MOCOWANIE  
RAMIENIA

PALEC  
SPRĘŻYSTY

PAS  
ZĘBATY

PASEK  
KLINOWY

PIASTA ROLKI  
(WAŁU KOPIUJĄCEGO)

SZEKLA NOŻA  
BIJAKOWEGO

ŚRUBA NOŻA  
BIJAKOWEGO

KLAPKA  
OSŁONY

MOCOWANIE WAŁU  
KOPIUJĄCEGO LEWE

MOCOWANIE WAŁU  
KOPIUJĄCEGO PRAWE

NÓŻ  
BIJAKOWY

KLAPKA OSŁONY

NÓŻ BIJAKOWY

PAS ZĘBATY

PASEK KLINOWY

PIASTA ROLKI  
(WAŁU KOPIUJĄCEGO)

SZEKLA NOŻA  
BIJAKOWEGO ŚRUBA NOŻA  

BIJAKOWEGO

MOCOWANIE WAŁU  
KOPIUJĄCEGO LEWE

MOCOWANIE WAŁU  
KOPIUJĄCEGO PRAWE

*Zdjęcia maszyn i części są poglądowe i nie muszą przedstawiać maszyny klienta i występujących w niej części

ZŁÓŻ ZAMÓWIENIE i uzyskaj 10% RABATU 
na oryginalne części zamienne SaMASZ

Czas trwania promocji – do końca marca 2024. Rabat obowiązuje na wszystkie części zamienne SaMASZ. 

https://www.samasz.pl/doc/cz%C4%99%C5%9Bci/sprzeda%C5%BC-cz%C4%99%C5%9Bci-zamiennych


POLSKA, 16 - 060 Zabłudów, ul. Trawiasta 1
tel. (+48) 85 664 70 31,     www.samsz.com

SYMBOL/TYPE

WERSJA
/VERSION

NR SERYJNY/SERIAL NO.

ROK PRODUKCJI
/YEAR OF PRODUCTION

MASA/WEIGHT
MADE IN POLAND

ROK MODELOWY
/MODEL YEAR

 kg

2023 1

53464MAMUT 300

FORMULARZ ZAMÓWIENIA CZĘŚCI DO KOSIAREK BIJAKOWYCH

Lp. Część Numer katalogowy Ilość

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

FORMULARZ ZAMÓWIENIA - DANE KLIENT/MASZYNA

Imię: Nazwisko:

Nr telefonu: Adres:

E-mail: NIP:

Dane Dilera:

Model maszyny: Wersja:

Rok produkcji: Nr seryjny:
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